14.01 WIB di Park Hotel Jakarta, Ruang Cendana Lantai 1, Jl. D.I. Panjaitan Kav.5 Cawang, 
Jakarta Timur, 13340.
Dalam RUPSu tersebut telah dihadiri dan/atau diwakili para Pemegang Sukuk Mudharabah 
dan/atau kuasa Pemegang Sukuk Mudharabah yang sah yang seluruhnya mewakili Sukuk 
Mudharabah bernilai Rp 102.000.000.000,00 (seratus dua miliar Rupiah), yang merupakan 
93,79% (sembilan puluh tiga koma tujuh puluh sembilan persen) dari jumlah Pokok Sukuk 
Mudharabah yang terhutang oleh PT Pembangunan Perumahan (Persero) Tbk (“Emiten”) 
(diluar dari jumlah Sukuk Mudharabah yang dimiliki Emiten dan/atau Afiliasinya) yaitu berjumlah 
Rp 108.754.000.000 (seratus delapan miliar tujuh ratus lima puluh empat juta Rupiah).
Bahwa Pengambilan keputusan untuk agenda dilakukan dengan cara pemungutan suara yaitu:
-	 Jumlah suara yang tercatat yang hadir dalam RUPSu sebanyak 102.000.000.000 

(seratus dua miliar) suara, atau mewakili surat Sukuk Mudharabah yang bernilai                                                             
Rp 102.000.000.000,00 (seratus dua miliar Rupiah).

-	 Jumlah suara yang tidak setuju sebanyak 0 (nol) suara, atau mewakili Sukuk Mudharabah 
yang bernilai Rp 0,00 (nol Rupiah).

-	 Jumlah suara yang abstain adalah sebanyak 0 (nol) suara, atau mewakili Sukuk Mudharabah 
yang bernilai Rp 0,00 (nol Rupiah).

-	 Jumlah suara yang setuju adalah sebanyak 102.000.000.000 (seratus dua miliar) suara, 
atau mewakili Sukuk Mudharabah yang bernilai Rp 102.000.000.000,00 (seratus dua miliar 
Rupiah).

-	 Bahwa dalam rapat telah diambil keputusan sebagai berikut:
1.	 Menyetujui perpanjangan tenor selama 1 tahun berlaku mulai dari 11 April 2026 hingga 

11 April 2027, dengan bagi hasil yang tercantum dalam prospektus penawaran umum 
Sukuk.